
P/D:4/9/5/2022 

Zápis č. 4 

z jednání OV Nevšová dne 9. 5. 2022 

 

Místo zasedání: KD Nevšová 

Začátek a konec jednání: 18:00 – 20:00 

Počet přítomných: 9 

Omluvení členové: - 

Neomluvené členové: - 

Další zúčastnění jednání OV: Matěj Medvěd 

Ověřovatelé zápisu: Bronislav Münster 

Zapisovatel: Naďa Zemánková 

 

Schválený program jednání: 

• Aktuální informace  

• Informace o přípravách „Dožínek“ 

• Nové a průběžné úkoly 

• Diskuze a závěr 

 

I. Informace předsedy OV a kontrola úkolů ze Zápisu č. 3 

 

- Květináče na zábradlí podél hlavní komunikace - umístěny 

- Vyčištění příkopů 

- Letní slavnosti srpen 2022 – jednání o přípravách – 

- Vyjádření města k požadavkům zápisu č.2 – zatím bez odezvy 

- Horská vpusť – horní konec – ve stádiu realizace 

- Projekt Čtvrtě + cesta přes tzv. Rybník – projednáno s projektanty 

- Výstavba chodníku – střed obce – zahájení červenec 2022 

- Oprava části komunikace ke KD + výtluky, zatím v řešení kvůli zvýšení cen 

- Sečení u domu s chráněnými byty 

- Řešení kompetencí při údržbě MŠ a revize a oprava prvků 

- Plán proveditelnosti Čupa; jsou obesláni majitelé pozemků kvůli souhlasu s projektem  

Plánu proveditelnosti. 

 

 

II. Nové a průběžné úkoly, diskuse 

 

- Nové kontejnerové hnízdo v obci – na začátku obce u bytovek 

- Popelnice na psí exkrementy, nový odpadkový koš na hřiště - zakoupit 

- Zakoupena nová chladící vitrína na KD 

- Pro poruchu velké lednice na KD musíme zakoupit novou 



- Prohlídka kanalizace na horním konci – horská vpusť- pročištěno 

- Vítání občánků v obci – po odsouhlasení radou města se uskuteční 12. června 

- Pozemkový úřad – poldr + cesta – financování bylo schváleno, probíhá výběr zhotovitele 

cesty na Paseka 

- Poškození pozemků při lesní těžbě na rozhraní katastru Nevšové, Petrůvky a Rudimova – 

firma byla vyzvána k nápravě 

 

III. Usnesení 

Usnesení 1/OsVN4/22 

Osadní výbor souhlasí s nákupem nové velké lednice pro KD. 

Hlasování : pro – 9, proti – 0 , zdrželo se - 0 

 

 

Termín další řádné schůze bude 6. 6. 2022 v 18:00 

 

 

                                                                                               Bronislav Münster 

                                                                                                předseda OV 

Zapsala: Naďa Zemánková 

 

 

 

 

 


